



EUROOPA PARLAMENT

2009–2014

Keskkonna-, rahvatervise ja toiduohutuse komisjon

2013/0137(COD)

7.1.2014

MUUDATUSETTEPANEKUD 475–668

Arvamuse projekt
Pilar Ayuso
(PE522.867v01-00)

Taimse paljundusmaterjali tootmine ja turul kättesaadavaks tegemine (taimset paljundusmaterjali käsitlev õigus)

Ettepanek võtta vastu määrus
(COM(2013)0262 – C7-0121/2013 – 2013/0137(COD))

AM\1014644ET.doc

PE526.155v02-00

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

AM_Com_LegOpinion

Muudatusettepanek 475
James Nicholson

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 73 – lõige 2 – punkt b

Komisjoni ettepanek

b) vastavus artikli 58 lõikes 1 osutatud *rahuldava* viljelus- ja/või kasutusväärtuse nõuetele;

Muudatusettepanek

b) vastavus artikli 58 lõikes 1 osutatud viljelus- ja/või kasutusväärtuse nõuetele;

Or. en

Muudatusettepanek 476
James Nicholson

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 73 – lõige 2 – punkt c

Komisjoni ettepanek

c) vastavus artikli 59 lõikes 1 osutatud jätkusuutliku viljelus- ja/või kasutusväärtuse nõuetele.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Eesmärk on kooskõlastamine viljelus- ja kasutusväärtuse muudatustega.

Muudatusettepanek 477
James Nicholson, Vicky Ford, Anthea McIntyre, Julie Girling

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 73 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

3. Komisjonile antakse õigus võtta kooskõlas artikliga 140 vastu delegeeritud

Muudatusettepanek

välja jäetud

**õigusakte, milles sätestatakse eeskirjad
lõikes 2 osutatud auditi kohta.**

Or. en

**Muudatusettepanek 478
Satu Hassi, Karin Kadenbach**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 74**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Artikkel 74

välja jäetud

**Täiendavad eeskirjad sordi nõuetele
vastavuse hindamise kohta**

**1. Komisjonile antakse õigus võtta
koosõlas artikliga 140 vastu delegeeritud
õigusakte, millega täiendatakse
artiklites 71, 72 ja 73 sätestatud nõudeid
sordi nõuetele vastavuse hindamise kohta.
Need delegeeritud õigusaktid võivad
käsitleda järgmist:**

**a) pädeva asutuse või taotleja töötajate
kvalifikatsioon, väljaõpe ja tegevusalad
artikli 71 lõikes 1 osutatud sordi nõuetele
vastavuse hindamise jaoks;**

**b) sordi nõuetele vastavuse hindamise
 jaoks vajalik varustus, sealhulgas laborid
haiguste suhtes resistentsuse uurimiseks;**

**c) sordi võrdluskogu asutamine sordi
eristatavuse hindamiseks ning sellise
võrdluskogu säilitamise korraldamine;**

**d) kvaliteedijuhtimise süsteemide
rajamine, sealhulgas dokumentide
säilitamine sordi nõuetele vastavuse
hindamisel kasutatavate tegevuste,
protokollide või juhendite kohta;**

**e) konkreetsete perekondade või liikide
kasvatuskatsete ja laboratoorsete katsete
läbiviimine.**

Nendes delegeeritud õigusaktides võetakse

arvesse olemasolevaid tehnilisi ja teaduslikke protokolle.

2. Kui lõike 1 kohaselt ei ole nõudeid vastu võetud, tehakse sordi nõuetele vastavuse hindamine lõike 1 punktides a–e osutatud üksikasjade osas vastavalt riiklikele protokollidele.

Or. en

Selgitus

Käesoleva artikliga antakse komisjonile volitused kehtestada liikmesriikidele piirangud. Vastavalt subsidiaarsuse põhimõttele peaks liikmesriikidel aga olema vabadus määrata nende pädevate asutuste siseasjad, kes vastutavad nõuetele vastavuse hindamise eest oma territooriumil, vastavalt enda suutlikkusele. Seepärast tuleks artikkel välja jätta.

Muudatusettepanek 479

Martin Kastler, Elisabeth Köstinger, Albert Deß, Milan Zver

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 74

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Artikkel 74

välja jäetud

Täiendavad eeskirjad sordi nõuetele vastavuse hindamise kohta

1. Komisjonile antakse õigus võtta kooskõlas artikliga 140 vastu delegeeritud õigusakte, millega täiendatakse artiklites 71, 72 ja 73 sätestatud nõudeid sordi nõuetele vastavuse hindamise kohta. Need delegeeritud õigusaktid võivad käsitleda järgmist:

a) pädeva asutuse või taotleja töötajate kvalifikatsioon, väljaõpe ja tegevusalad artikli 71 lõikes 1 osutatud sordi nõuetele vastavuse hindamise jaoks;

b) sordi nõuetele vastavuse hindamise jaoks vajalik varustus, sealhulgas laborid haiguste suhtes resistentsuse uurimiseks;

c) sordi võrdluskogu asutamine sordi eristatavuse hindamiseks ning sellise võrdluskogu säilitamise korraldamine;

d) kvaliteedijuhtimise süsteemide rajamine, sealhulgas dokumentide säilitamine sordi nõuetele vastavuse hindamisel kasutatavate tegevuste, protokollide või juhendite kohta;

e) konkreetsete perekondade või liikide kasvatuskatsete ja laboratoorsete katsete läbiviimine.

Nendes delegeeritud õigusaktides võetakse arvesse olemasolevaid tehnilisi ja teaduslikke protokolle.

2. Kui lõike 1 kohaselt ei ole nõudeid vastu võetud, tehakse sordi nõuetele vastavuse hindamine lõike 1 punktides a–e osutatud üksikasjade osas vastavalt riiklikele protokollidele.

Or. de

Selgitus

Eeskirjad sordi nõuetele vastavuse hindamise kohta peaksid jääma jätkuvalt liikmesriikide pädevusse, täiendavad eeskirjad võivad viia erinevusteni rakendamisel.

Muudatusettepanek 480

James Nicholson, Vicky Ford, Anthea McIntyre, Julie Girling

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 74 – lõige 1 – lõik 1 – punkt d

Komisjoni ettepanek

d) kvaliteedijuhtimise süsteemide rajamine, sealhulgas dokumentide säilitamine sordi nõuetele vastavuse hindamisel kasutatavate tegevuste, protokollide või juhendite kohta;

Muudatusettepanek

*d) kvaliteedijuhtimise süsteemide rajamine, sealhulgas dokumentide säilitamine sordi nõuetele vastavuse hindamisel kasutatavate tegevuste, **CPVO** protokollide või **Rahvusvahelise Uute Taimesortide Kaitse Liidu** juhendite kohta;*

Or. en

Selgitus

Asjakohaseid protokolle ja juhendeid tuleks konkreetselt nimetada.

Muudatusettepanek 481
Satu Hassi, Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 75 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

1. Kui artikli 71 lõikes 1 osutatud sordi nõuetele vastavuse hindamise raames on vaja kontrollida genealoogilisi komponente, käsitatakse sellise kontrollimise tulemusi ja genealoogiliste komponentide kirjeldust konfidentsiaalsetena, kui taotleja seda nõuab.

Muudatusettepanek

1. Kui artikli 71 lõikes 1 osutatud sordi nõuetele vastavuse hindamise raames on vaja kontrollida genealoogilisi komponente, käsitatakse sellise kontrollimise tulemusi ja genealoogiliste komponentide kirjeldust konfidentsiaalsetena, kui taotleja seda nõuab. ***Sordi geneetilisest koostisest hoitakse konfidentsiaalsena üksnes seni, kuni sort on registreeritud liidu sordiregistris või riiklikus sordiregistris.***

Or. en

Selgitus

On oluline, et aretaja keskenduks uute sortide uurimisele, mitte juba registreeritud sordi loomisele. Lisaks võib aretajal olla suur kogemus teatavate vanemliinidega ning ta võib olla huvi saada samadelt vanemliinidelt rohkem taimset paljundusmaterjali. Seepärast tuleb vanemliinid hoida konfidentsiaalsena üksnes seni, kuni sort on registreeritud liidu sordiregistris või riiklikus registris.

Muudatusettepanek 482
Satu Hassi, Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 75 – lõige 2

Komisjoni ettepanek

2. Paljundusmaterjali selliste sortide puhul, mis on ette nähtud üksnes tööstuslikuks

Muudatusettepanek

2. Paljundusmaterjali selliste sortide puhul, mis on ette nähtud üksnes tööstuslikuks

kasutamiseks ettenähtud põllumajandusliku tooraine tootmiseks, ning juhul kui taotleja seda nõuab, käsitatakse artikli 71 lõikes 1 osutatud sordi nõuetele vastavuse hindamise tulemusi ja kõnealuste sortide ettenähtud kasutusviise konfidentsiaalsena.

kasutamiseks ettenähtud põllumajandusliku tooraine tootmiseks, ning juhul kui taotleja seda nõuab, käsitatakse artikli 71 lõikes 1 osutatud sordi nõuetele vastavuse hindamise tulemusi ja kõnealuste sortide ettenähtud kasutusviise konfidentsiaalsena.
Nõuetele vastavuse hindamise tulemus ja ettenähtud kasutusviisid hoitakse konfidentsiaalsena üksnes seni, kuni sort on registreeritud liidu sordiregistris või riiklikus sordiregistris.

Or. en

Selgitus

On oluline, et aretaja keskenduks uute sortide uurimisele, mitte juba registreeritud sordi loomisele. Lisaks võib aretajal olla suur kogemus teatavate vanemliinidega ning ta võib olla huvi saada samadelt vanemliinidelt rohkem taimset paljundusmaterjali. Seepärast tuleb vanemliinid hoida konfidentsiaalsena üksnes seni, kuni sort on registreeritud liidu sordiregistris või riiklikus registris.

Muudatusettepanek 483

James Nicholson, Vicky Ford, Anthea McIntyre, Julie Girling

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 76 – pealkiri

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Esialgne hindamisaruanne ja esialgne ametlik sordikirjeldus

Täiendav hindamine

Or. en

Muudatusettepanek 484

James Nicholson, Vicky Ford, Anthea McIntyre, Julie Girling

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 76 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

1. Pärast artikli 71 lõikes 1 osutatud sordi nõuetele vastavuse hindamist esitab pädev asutus esialgse hindamisaruande ning, kui ta arvab, et artiklites 60, 61 ja 62 esitatud eristatavuse, ühtlikkuse ja püsivuse nõuded on täidetud, esitab ta kõnealuse aruande alusel ka esialgse ametliku sordikirjelduse.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 485

James Nicholson, Vicky Ford, Anthea McIntyre, Julie Girling

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 76 – lõige 2

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

2. Esialgne hindamisaruanne võib viidata asjaomase pädeva asutuse, teiste pädevate asutuste või sordiameti muude hindamisaruannete järeldustele, mis on esitatud kõnealuse sordi kohta.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 486

James Nicholson, Vicky Ford, Anthea McIntyre, Julie Girling

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 76 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

3. Pädev asutus esitab esialgse hindamisaruande ja esialgse ametliku sordikirjelduse taotlejale.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 487

James Nicholson, Vicky Ford, Anthea McIntyre, Julie Girling

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 77 – lõige 1 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

1 a. Taotlejatele antakse võimalus külastada kohti, kus hindamist teostatakse, saada hindamistulemused, esitada lisateavet ning arutada tulemusi pädeva asutusega.

Or. en

Muudatusettepanek 488

Satu Hassi, Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 77 – lõige 2 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

2 a. Pädev asutus võtab vastu kaebused sordinime väärkasutamise kohta. Kaebuse kättesaamisel hindab pädev asutus, kas sordinime on vääralt kasutatud, ning põhjusi, mis on tinginud taotleja otsuse sordinime vääralt kasutada,

a) kui hindamine näitab, et taotleja kasutas tahtmatult olemasolevat sordinime vääralt, muudab pädev asutus asjaomase nime kordumatuks ja väärkasutatust eristatavaks, muutes või parandades seda. Taotleja võib muudetud või parandatud sordinime kohta ettepanekuid teha;

b) kui hindamine näitab, et taotleja ei saanud olla mitteteadlik asjaolust, et ta kasutab olemasolevat sordinime vääralt, võtab pädev asutus vastavalt artikli 85

lõike 1 punktide a või g vastu otsuse registreeringu kustutamise kohta.

Or. en

Selgitus

Esitatud õigusakti tekst ei välista võimalust, et amet ja pädevad asutused on midagi välja jätnud, sest neil on võimatu olla teadlik kõigist registreerimata sordinimedest. Seepärast peaksid kolmandad isikud ametit ja pädevaid asutusi vajaduse korral mõnevõrra aitama, et kaitsta registreerimata sordinimesid, hoida ära pettusi ja kaitsta lõppkokkuvõttes kasutajaid.

**Muudatusettepanek 489
Karin Kadenbach**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 78 – lõige 2 – lõik 1 a (uus)**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Pädev asutus võtab vastu kaebused sordinimede väärkasutamise kohta. Kui kaebus on koostatud, hindab pädev asutus, kas sordinime on väärtalt kasutatud, ning põhjusi, mis on tinginud registreerija otsuse sordinime väärtalt kasutada,

a) kui hindamine näitab, et taotleja kasutas tahtmatult olemasolevat sordinime väärtalt, muudab pädev asutus asjaomase nime kordumatuks ja väärkasutatust eristatavaks, muutes või parandades seda. Taotleja võib muudetud või parandatud sordinime kohta ettepanekuid teha;

b) kui hindamine näitab, et taotleja ei saanud olla mitteteadlik asjaolust, et ta kasutab olemasolevat sordinime väärtalt, võtab pädev asutus vastavalt artikli 79 lõikele 2 vastu otsuse registrisse kandmisest keeldumise kohta.

Or. en

Selgitus

Tekst ei välista võimalust, et amet ja pädevad asutused on midagi välja jätnud, sest neil on võimatu olla teadlik kõigist registreerimata sordinimedest. Seepärast võivad kõik aidata ametit ja pädevaid asutusi, et kaitsta registreerimata sordinimesid, hoida ära pettusi ja kaitsta lõppkokkuvõttes kasutajaid.

Muudatusettepanek 490
Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 82 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

1. Sorti hoitakse riiklikus sordiregistris **30** aastat.

Muudatusettepanek

1. Sorti hoitakse riiklikus sordiregistris **10** aastat.

Or. en

Selgitus

Ei ole esitatud ühtegi põhjust registreerimisperioodi pikendamiseks, sest sageli ei ole registreeritud sordid juba mõni aasta pärast registreerimist ostjale kättesaadavad. Kehtiva õigusakti (direktiiv 2002/53/EÜ) kohaselt on kehtivusaeg 10 aastat.

Muudatusettepanek 491
Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 83 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

1. Sordi riiklikus sordiregistris hoidmise tähtaega võib pikendada täiendavateks **30aastasteks** perioodideks kooskõlas artiklis 84 sätestatud menetluse ja tingimustega.

Muudatusettepanek

1. Sordi riiklikus sordiregistris hoidmise tähtaega võib pikendada täiendavateks **10aastasteks** perioodideks kooskõlas artiklis 84 sätestatud menetluse ja tingimustega.

Or. en

Selgitus

Ei ole mingit põhjust registreerimisperioodi pikendada. Registreerimisperioodi pikendamine tähendaks bioloogilise mitmekesisuse vähenemist. Registreerimise kehtivusaeg on jätkuvalt 10 aastat.

Muudatusettepanek 492

Karin Kadenbach, Marita Ulvskog, Jens Nilsson, Åsa Westlund

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 84 – lõige 3 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

3. Sordi riiklikus sordiregistris hoidmise tähtaega pikendatakse ainult juhul, kui **on täidetud järgmised tingimused:**

Muudatusettepanek

3. Sordi riiklikus sordiregistris hoidmise tähtaega pikendatakse ainult juhul, kui **sort vastab jätkuvalt artikli 56 ja vajaduse korral artikli 57 nõuetele.**

Or. en

Selgitus

Mõnel sordil ei ole säilitusaretajaid, sest kehtivas õigusaktis seda ei nõuta. Nii on näiteks vanade õuna- ja hobisortide puhul. Selline nõue ei ole vajalik ning see ei tekita ettevõtjate jaoks koormust.

Muudatusettepanek 493

Karin Kadenbach, Marita Ulvskog, Åsa Westlund, Jens Nilsson

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 84 – lõige 3 – punkt a

Komisjoni ettepanek

a) sort vastab jätkuvalt artikli 56 ja, kui see on asjakohane, artikli 57 nõuetele;

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Mõnel sordil ei ole säilitusaretajaid, sest kehtivas õigusaktis seda ei nõuta. Nii on näiteks

vanade õuna- ja hobisortide puhul. Selline nõue ei ole vajalik ning see ei tekita ettevõtjate jaoks koormust.

Muudatusettepanek 494

Karin Kadenbach, Marita Ulvskog, Jens Nilsson, Åsa Westlund

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 84 – lõige 3 – punkt b**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

b) pädev asutus teeb kindlaks, et teatav isik vastutab sordi säilitamise eest kooskõlas artikli 86 sätetega.

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Mõnel sordil ei ole säilitusaretajaid, sest kehtivas õigusaktis seda ei nõuta. Nii on näiteks vanade õuna- ja hobisortide puhul. Selline nõue ei ole vajalik ning see ei tekita ettevõtjate jaoks koormust.

Muudatusettepanek 495

Karin Kadenbach, Marita Ulvskog, Jens Nilsson, Åsa Westlund

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 84 – lõige 4**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

4. Pädev asutus võib pikendada sordi riiklikus sordiregistris hoidmise tähtaega ilma, et oleks esitatud lõigete 1 ja 2 kohane pikendamistaotlus, kui ta arvab, et selline pikendamine tuleb kasuks jätkusuutlikule põllumajandusele ja geneetilise mitmekesisuse säilitamisele, ning kui on täidetud lõikes 3 esitatud tingimused

4. Pädev asutus võib pikendada sordi riiklikus sordiregistris hoidmise tähtaega ilma, et oleks esitatud lõigete 1 ja 2 kohane pikendamistaotlus, kui ta arvab, et selline pikendamine tuleb kasuks jätkusuutlikule põllumajandusele ja geneetilise mitmekesisuse säilitamisele.

Or. en

Selgitus

Käesoleva artikliga pakutakse bioloogilisele mitmekesisusele vähem kaitset. Jätksuutlikku põllumajandust ja geneetilist mitmekesisust ei tohiks piirata, eeskätt siis, kui pädev asutus on varem juba kinnitanud ühe sordi õigusaktidele vastavust. Pädeva asutuse otsust jätkusuutlikule põllumajandusele ja geneetilisele mitmekesisusele kaasa aidata ei piirata tehniliste nõuetega, mis on varem juba täidetud.

Muudatusettepanek 496

James Nicholson, Vicky Ford, Anthea McIntyre, Julie Girling

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 85

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Artikkel 85

välja jäetud

Sordi kustutamine riiklikust sordiregistrist

1. Pädev asutus võtab vastu otsuse sordi kustutamise kohta riiklikust sordiregistrist järgmistel juhtudel:

- a) kui pädev asutus jõuab uute tõendite alusel järeldusele, et artiklis 56 sätestatud registreerimisnõuded ei ole enam täidetud;***
- b) kui taotleja on esitanud avalduse sordi kustutamiseks riiklikust sordiregistrist;***
- c) kui taotleja ei ole tasunud artikli 87 lõike 1 punkti e kohast aastatasu;***
- d) kui sordi säilitamise eest vastutav isik, kellele on viidatud artikli 86 lõikes 1, taotleb kustutamist, väljaarvatud juhul, kui sordi säilitamise tagab mõni teine isik;***
- e) kui sorti ei säilitata enam artikli 86 nõuete kohaselt;***
- f) kui sorti säilitatakse kolmandas riigis ning see kolmas riik ei ole aidanud kõnealuse säilitamise kontrollimisel artikli 86 lõike 8 kohaselt;***
- g) kui taotlemise ajal esitati valed või võltsitud andmed registreerimisotsuse aluseks olnud tegurite kohta;***

h) kui taotleja ei ole artikli 84 lõikes 1 osutatud tähtaja jooksul esitanud taotlust registris hoidmise pikendamiseks ning artikli 82 lõikes 1 osutatud kehtivusaeg on läbi saanud.

2.

Taotleja palvel võib pädev asutus lubada jätkata riiklikust sordiregistrist lõike 1 punkti b alusel kustutatud sordi turul kättesaadavaks tegemist kuni kolmanda aasta 30. juunini pärast registrist kustutamist.

Kõnealune taotlus tuleb esitada hiljemalt registris hoidmise kehtivusaja lõppemise kuupäevaks.

3. *Pärast sordi kustutamist riiklikust sordiregistrist annab pädev asutus kõnealuse sordi näidise ja sordi kirjelduse geneetiliste ressursside säilitamiseks määratud geenipanka.*

Or. en

Selgitus

Geenipangad peaksid määrama, missugused sordid on väärt säilitamist.

Muudatusettepanek 497
Satu Hassi, Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 85 – lõige 2 – lõik 1

Komisjoni ettepanek

Taotleja palvel võib pädev asutus lubada jätkata riiklikust sordiregistrist lõike 1 **punkti b** alusel kustutatud sordi turul kättesaadavaks tegemist kuni kolmanda aasta 30. juunini pärast registrist kustutamist.

Muudatusettepanek

Taotleja **või kolmanda isiku** palvel võib pädev asutus lubada jätkata riiklikust sordiregistrist lõike 1 **punktide b, c, d, e, f või h** alusel kustutatud sordi turul kättesaadavaks tegemist kuni kolmanda aasta 30. juunini pärast registrist kustutamist.

Selgitus

Põllumajanduse geneetiliste ressursside vähenemise takistamiseks peab olema võimalik säilitada ELi või riiklikus kataloogis registreeritud sorti, kui mõned kasutajad seda veel vajavad. Pideva turul kättesaadavaks tegemise tagamiseks tuleb lihtsustada eeskirju sordi turustamise jätkamise kohta.

Muudatusettepanek 498**Andrea Zanoni****Ettepanek võtta vastu määrus****Artikkel 85 – lõige 2 – lõik 1***Komisjoni ettepanek*

Taotleja palvel **võib** pädev asutus **lubada** jätkata riiklikust sordiregistrist lõike 1 punkti b alusel kustutatud sordi turul kättesaadavaks tegemist kuni kolmanda aasta 30. juunini pärast registrist kustutamist.

Muudatusettepanek

Taotleja **või kolmanda isiku** palvel **lubab** pädev asutus jätkata riiklikust sordiregistrist lõike 1 punkti b **või h** alusel kustutatud **või lõppenud kehtivusajaga** sordi turul kättesaadavaks tegemist kuni kolmanda aasta 30. juunini pärast registrist kustutamist.

Selgitus

Kasutatavate geneetiliste ressursside vähenemise takistamiseks peab olema võimalik säilitada ELi või riiklikus kataloogis registreeritud sorti, kui mõned kasutajad seda veel vajavad. Pideva turul kättesaadavaks tegemise tagamiseks tuleb lihtsustada eeskirju sordi turustamise jätkamise kohta.

Muudatusettepanek 499**Satu Hassi, Karin Kadenbach****Ettepanek võtta vastu määrus****Artikkel 85 – lõige 2 – lõik 2***Komisjoni ettepanek*

Kõnealune taotlus tuleb esitada hiljemalt

Muudatusettepanek

välja jüetud

**registris hoidmise kehtivusaja lõppemise
kuupäevaks.**

Or. en

Selgitus

Põllumajanduse geneetiliste ressursside vähenemise takistamiseks peab olema võimalik säilitada ELi või riiklikus kataloogis registreeritud sorti, kui mõned kasutajad seda veel vajavad. Pideva turul kättesaadavaks tegemise tagamiseks tuleb lihtsustada eeskirju sordi turustamise jätkamise kohta.

**Muudatusettepanek 500
Andrea Zaroni**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 85 – lõige 2 – lõik 2**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

***Kõnealune taotlus tuleb esitada hiljemalt
registris hoidmise kehtivusaja lõppemise
kuupäevaks.***

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Kasutatavate geneetiliste ressursside vähenemise takistamiseks peab olema võimalik säilitada ELi või riiklikus kataloogis registreeritud sorti, kui mõned kasutajad seda veel vajavad. Pideva turul kättesaadavaks tegemise tagamiseks tuleb lihtsustada eeskirju sordi turustamise jätkamise kohta.

**Muudatusettepanek 501
James Nicholson**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 85 – lõige 3**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

***3. Pärast sordi kustutamist riiklikust
sordiregistrist annab pädev asutus***

välja jäetud

***kõnealuse sordi näidise ja sordi kirjelduse
geneetiliste ressursside säilitamiseks
määratud geenipanka.***

Or. en

Selgitus

Geenipankade endi ülesanne on määrata, missugused sordid on väärt säilitamist. Suur osa sorte on registreeritud vaid lühiajalisteks perioodideks, kuid kui kõik kustutatud sordid saadetakse geenipanka, ei aita see tõhusalt kaasa väärtuslike geenide säilitamise tagamisele.

**Muudatusettepanek 502
Satu Hassi, Karin Kadenbach**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 85 – lõige 3**

Komisjoni ettepanek

3. Pärast sordi kustutamist riiklikust sordiregistrist annab pädev asutus kõnealuse sordi näidise ja sordi kirjelduse geneetiliste ressursside säilitamiseks määratud geenipanka.

Muudatusettepanek

3. Pärast sordi kustutamist riiklikust sordiregistrist annab pädev asutus kõnealuse sordi näidise ja sordi kirjelduse, ***lisades hübriidsordi korral selle vanemliinid***, geneetiliste ressursside säilitamiseks määratud geenipanka.

Or. en

Selgitus

Teatavate perekondade ja liikide puhul on ametlikus registris aina rohkem sorte hübriidsordid. Kui nende hübriidide geneetiline alus pärast sordi registrist kustutamist kaoks, oleks see vastuolus taimeneeetiliste ressursside toidu ja põllumajanduse tarbeks kasutamise rahvusvaheline lepingu eesmärgiga: säilitada taimeneeetilisi ressursse toidu ja põllumajanduse tarbeks.

**Muudatusettepanek 503
Karin Kadenbach, Åsa Westlund, Jens Nilsson, Marita Ulvskog**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 86**

Artikkel 86

välja jäetud

Sordi säilitamine

1. Riiklikusse sordiregistrisse kantud sorti säilitab taotleja või mõni teine isik, kes tegutseb vastastikusel kokkuleppel taotlejaga. Taotleja teavitab pädevat asutust kõnealusest teisest isikust.

2. Sordi säilitamine toimub kooskõlas tunnustatud tavadega vastavalt sortidele perekondadele, liikidele või tüüpidele.

3. Lõikes 1 osutatud isikud säilitavad dokumente sordi säilitamise kohta. Pädeval asutusel peab olema igal hetkel võimalik kontrollida sordi säilitamist nende dokumentide põhjal. Kõnealustes dokumentides peetakse arvestust ka supereliit-, eliit- ja sertifitseeritud materjali tootmise kohta ning tootmisetappide kohta enne supereliitmaterjali etappi.

4. Ametlikult tunnustatud sordikirjeldusega sorte säilitatakse nende päritolupiirkonnas (päritolupiirkondades).

5. Pädev asutus kontrollib, kuidas sorti säilitatakse, ning ta võib sellel eesmärgil võtta proove asjaomastest sortidest.

6. Kui pädev asutus leiab, et sordi säilitamise eest vastutav isik ei järgi lõigetes 1–4 kehtestatud nõudeid, annab ta sellele isikule võimaluse võtta parandusmeetmeid.

7. Kui sordi säilitamine toimub teises liikmesriigis kui selles, kus sort riiklikusse sordiregistrisse kanti, abistavad kahe asjaomase liikmesriigi pädevad asutused üksteist sordi säilitamise kontrollimisel.

8. Kui sordi säilitamine toimub kolmandas riigis, siis nõuab selle liikmesriigi pädev asutus, kus sort riiklikusse sordiregistrisse kanti,

**kolmanda riigi asutustelt abi sordi
säilitamise kontrollimisel.**

Or. en

Selgitus

Tekst on kaubandusvaldkonna õigusakt. Selle taustal ei avalda see bioloogilisele mitmekesisusele mõju või vähemasti ei avalda see mõju sordi säilitamisele. Seda on võimalik saavutada ilma eri õigusaktideta. Välja tuleks jätta kogu säilitamist käsitlev artikkel 86.

**Muudatusettepanek 504
Satu Hassi, Karin Kadenbach**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 86 – lõige 1**

Komisjoni ettepanek

1. Riiklikusse sordiregistrisse kantud sorti säilitab taotleja või mõni teine isik, kes tegutseb vastastikusel kokkuleppel taotlejaga. Taotleja teavitab pädevat asutust kõnealusest teisest isikust.

Muudatusettepanek

1. Riiklikusse sordiregistrisse kantud sorti säilitab taotleja või mõni teine isik, kes tegutseb vastastikusel kokkuleppel taotlejaga. Taotleja teavitab pädevat asutust kõnealusest teisest isikust.

Iga teine isik võib teavitada registreeritud liigiga seoses pädevat asutust asjaolust, et see isik on täiendav säilitaja.

Or. en

Selgitus

Praegu on tingimused sellised, seega kavatseme praegust olukorda säilitada. Geneetilise mitmekesisuse kaitsmiseks peab olema võimalik säilitada sorti ka siis, kui esialgse taotleja huvi asjaomase sordi vastu kaob.

**Muudatusettepanek 505
Satu Hassi, Karin Kadenbach**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 87 – lõige 1 – punkt f**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

f) artikli 86 lõikes 5 osutatud sordisäilitamise kontroll.

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Sordisäilitamist ei tuleks määratleda nii üksikasjalikult turustamist käsitlevate õigusaktidega. Paljudel juhtudel on soovitatav, et sort kohaneks keskkonnaga, säilitades siiski sordi põhiomadused. Lisaks tuleks säilitustegevust toetada, mitte karistada.

**Muudatusettepanek 506
Christa Klauß**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 88 – lõige 1**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

1. Ametlikult tunnustatud sordikirjeldusega sortide puhul ei nõuta tasu artikli 87 lõike 1 punktis e osutatud tegevuste eest.

välja jäetud

Or. de

**Muudatusettepanek 507
Karin Kadenbach**

**Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 88 – lõige 1**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

1. Ametlikult tunnustatud sordikirjeldusega sortide puhul ei nõuta tasu artikli 87 **lõike 1 punktis e** osutatud tegevuste eest.

1. Ametlikult tunnustatud sordikirjeldusega sortide puhul ei nõuta tasu artikli 87 **lõikes 1** osutatud tegevuste eest.

Or. en

Selgitus

Taimse paljundusmaterjali ametlikult tunnustatud kirjelduse alusel registreerimise eesmärk on muuta mitmekesised põllumajanduskaubad turul kättesaadavaks. Turule sisenemisel on aga kaks registreerimisega seotud takistust, mida võib lugeda tehniliseks ja rahaliseks. Kõik ametlikult tunnustatud kirjelduse alusel registreerimisega kaasnevad tasud kaotatakse.

Muudatusettepanek 508
Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 88 – lõige 2

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

2. Ametlikult tunnustatud sordikirjeldusega sortide puhul vähendavad pädevad asutused artikli 87 lõike 1 punktides a, c, d ja f osutatud tegevuste eest võetavat tasul. Tasu vähendatakse nii, et see ei oleks takistuseks asjaomase sordi registreerimisel.

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Taimse paljundusmaterjali ametlikult tunnustatud kirjelduse alusel registreerimise eesmärk on muuta mitmekesised põllumajanduskaubad turul kättesaadavaks. Turule sisenemisel on aga kaks registreerimisega seotud takistust, mida võib lugeda tehniliseks ja rahaliseks. Kõik ametlikult tunnustatud kirjelduse alusel registreerimisega kaasnevad tasud kaotatakse.

Muudatusettepanek 509
Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 89 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

1. Artiklites 87 ja 88 sätestatud tasud ei kuulu otsesele ega kaudsele tagastamisele, välja arvatud juhul, kui neid koguti

1. Artiklis 87 sätestatud tasud ei kuulu otsesele ega kaudsele tagastamisele, välja arvatud juhul, kui neid koguti

põhjendamatu.

põhjendamatu.

Or. en

Selgitus

On ebaõiglane nõuda tasu mikroettevõtjatelt ning on mõistlikum koguda tasu vaid suurematelt põllumajandusettevõtetest, kes käesolevast määrusest kasu saavad. Mikroettevõtjaid ei kohustata tasu maksuma. Seepärast jäetakse välja kõik sätted, millega jäetakse mikroettevõtjad välja tasude suhtes kehtivate erandite hulgast. Lisaks tuleb artiklit 89 muuta vastavalt eelnevatest muudatusettepanekutest lähtuvatele artikli 88 muudatustele.

Muudatusettepanek 510
Satu Hassi, Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 89 – lõige 2

Komisjoni ettepanek

2. Taotlejad, *kellel on vähem kui kümme töötajat ja kelle aastakäive või aastabilansi kogumaht ei ületa 2 miljonit eurot*, on vabastatud artiklites 87 ja 88 sätestatud tasude maksmisest.

Muudatusettepanek

2. Taotlejad, *kes on mikroettevõtjad komisjoni soovitusel 2003/361/EÜ^{21g} määratluse kohaselt*, on vabastatud artiklites 87 ja 88 sätestatud tasude maksmisest.

^{21g} *ELT L 124, 20.5.2003, lk 36.*

Or. en

Selgitus

Mikroettevõtjate jaoks on tasukulud nende majandusliku suutlikkuse suhtes ebaproportsionaalsed.

Muudatusettepanek 511
Karin Kadenbach, Marita Ulvskog, Jens Nilsson, Åsa Westlund

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 89 – lõige 2

Komisjoni ettepanek

2. Taotlejad, **kellel on vähem kui kümme töötajat ja** kelle aastakäive või aastabilansi kogumaht ei ületa 2 miljonit eurot, on vabastatud artiklites 87 ja 88 sätestatud tasude maksmisest.

Muudatusettepanek

2. Taotlejad, kelle aastakäive või aastabilansi kogumaht ei ületa 2 miljonit eurot, on vabastatud artiklites 87 ja 88 sätestatud tasude maksmisest.

Or. en

Selgitus

Töötajate maksimummääratõstmise kümnene ei ole asjakohane, arvestades, et käesolevas õigusaktis käsitletakse töömahukat tegevust (nagu köögivilja- ja puuviljakasvatavate puhul). Õigusakt kohustab väikeettevõtjaid tasusid maksta ja asetab nad haavatavale positsioonile, kui neil ei ole juhtumisi võimalik tasusid maksta. Kümne töötaja piirang tuleb välja jätta.

Muudatusettepanek 512

Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 89 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

3. Artiklites 87 ja 88 osutatud kulud ei hõlma kulusid, mis tehti lõikes 2 osutatud taotlejate ametlikuks kontrollimiseks.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Selgitus

On ebaõiglane nõuda tasu mikroettevõtjatelt ning on mõistlikum koguda tasu vaid suurematelt põllumajandusettevõtetelt, kes käesolevast määrusest kasu saavad. Mikroettevõtjaid ei kohustata tasu maksta. Seepärast jäetakse välja kõik sätted, millega jäetakse mikroettevõtjad välja tasude suhtes kehtivate erandite hulgast. Lisaks tuleb artiklit 89 muuta vastavalt eelnevatest muudatusettepanekutest lähtuvatele artikli 88 muudatustele.

Muudatusettepanek 513

Karin Kadenbach, Marita Ulvskog, Jens Nilsson, Åsa Westlund

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 96 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

1. Riiklikusse sordiregistrisse kantud sorti säilitab taotleja või mõni teine isik, kes tegutseb vastastikusel kokkuleppel taotlejaga. Teisest isikust teatatakse ametile .

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Tekst on kaubandusvaldkonna õigusakt. Selle taustal ei avalda see bioloogilisele mitmekesisusele mõju või vähemasti ei avalda see mõju sordi säilitamisele. Seda on võimalik saavutada ilma eri õigusaktideta ning välja jäetakse kogu säilitamist käsitlev artikkel 96.

Muudatusettepanek 514

Martin Kastler, Elisabeth Köstinger, Albert Deß, Milan Zver

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 97 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

1. Komisjonile antakse õigus võtta kooskõlas artikliga 140 vastu delegeeritud õigusakte, millega sätestatakse artikli 87 lõikes 1 osutatud tasude suurused, mida kohaldatakse vastavalt artiklile 94.

välja jäetud

Or. de

Muudatusettepanek 515

Martin Kastler, Elisabeth Köstinger, Albert Deß, Milan Zver

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 97 – lõige 2

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

2. Lõike 1 kohased tasud kehtestatakse

Liikmesriigid kehtestavad tasud tasemel,

tasemel, mis vastab usaldusväärse finantsjuhtimise põhimõttele, et amet suudaks oma eelarve tasakaalus hoida.

mis vastab usaldusväärse finantsjuhtimise põhimõttele, et amet suudaks oma eelarve tasakaalus hoida. ***Väikeettevõtetele või eraisikutele võib teha erandeid või neid tasudest vabastada.***

Or. de

Muudatusettepanek 516 **Christa Klab**

Ettepanek võtta vastu määrus **Artikkel 102 – lõige 1**

Komisjoni ettepanek

1. Pädev asutus peab iga riiklikusse sordiregistrisse kantud sordi kohta toimikut, mis sisaldab ametlikku sordikirjeldust, hindamisaruannet ja kõiki artikli 76 kohaseid hindamisaruandeid. Vajaduse korral sisaldab toimik ainult ametlikult tunnustatud sordikirjeldust ning seda kirjeldust toetavaid dokumente.

Muudatusettepanek

1. Pädev asutus peab iga riiklikusse sordiregistrisse kantud sordi kohta toimikut, mis sisaldab ametlikku sordikirjeldust, hindamisaruannet ja kõiki artikli 76 kohaseid hindamisaruandeid. Vajaduse korral sisaldab toimik ainult ametlikult tunnustatud sordikirjeldust ning seda kirjeldust toetavaid dokumente ***ning vastavalt artikli 57 lõikele 4 nõutavat hindamisaruannet.***

Or. de

Selgitus

Lihtsustamise ja jälgitavuse eesmärgil tuleks heterogeenne materjal heaks kiita lihtsustatud menetluses ja selle turulelaskmine peaks olema seotud erinõuete täitmisega.

Muudatusettepanek 517 **Satu Hassi, Karin Kadenbach**

Ettepanek võtta vastu määrus **Artikkel 103 – lõige 4**

Komisjoni ettepanek

4. Pädev asutus võtab asjakohased

Muudatusettepanek

4. Pädev asutus võtab ***taotluse korral***

meetmed, et teha riikliku sordiregistri toimikutes olev teave kõnealusele teabele juurdepääsu taotlevale isikule kättesaadavaks. Neid sätteid ei kohaldata, **kui** teavet tuleb artikli 75 kohaselt käsitada konfidentsiaalsena.

asjakohased meetmed, et teha riikliku sordiregistri toimikutes olev teave kõnealusele teabele juurdepääsu taotlevale isikule kättesaadavaks. **See juurdepääs peab olema tasuta ja elektrooniline.** Neid sätteid ei kohaldata, **kuni** teavet tuleb artikli 75 kohaselt käsitada konfidentsiaalsena.

Or. en

Selgitus

Kõikidel kasutajatel peaks olema õigus teha teadlik valik. Selle hõlbustamiseks peaks kasutajal olema juurdepääs kogu teabele, mis puudutab teda huvitavat konkreetset sorti. Teavet võib hoida konfidentsiaalsena vaid konkreetse ajavahemiku jooksul. Seepärast tuleks artikli 103 lõikega 4 tagada kasutajatele läbipaistvus. Tagada tuleb läbipaistvus ja lihtsustada andmete juurdepääsu.

Muudatusettepanek 518

Karin Kadenbach, Marita Ulvskog, Jens Nilsson, Åsa Westlund

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 103 – lõige 4

Komisjoni ettepanek

4. Pädev asutus **võtab asjakohased meetmed, et teha** riikliku sordiregistri toimikutes **olev teave** kõnealusele teabele juurdepääsu taotlevale isikule kättesaadavaks. Neid sätteid ei kohaldata, **kui** teavet tuleb artikli 75 kohaselt käsitada konfidentsiaalsena.

Muudatusettepanek

4. Pädev asutus **teeb taotluse korral** riikliku sordiregistri toimikutes **oleva teabe** kõnealusele teabele juurdepääsu taotlevale isikule kättesaadavaks. Neid sätteid ei kohaldata, **kuni** teavet tuleb artikli 75 kohaselt käsitada konfidentsiaalsena.

Or. en

Selgitus

Kõikidel kasutajatel peaks olema õigus teha teadlik valik. Selle hõlbustamiseks peaks kasutajal olema juurdepääs kogu teabele, mis puudutab teda huvitavat konkreetset sorti. Teavet võib hoida konfidentsiaalsena vaid konkreetse ajavahemiku jooksul. Artikli 103 lõikega 4 tuleb tagada kasutajatele läbipaistvus.

Muudatusettepanek 519

Karin Kadenbach, Marita Ulvskog, Jens Nilsson, Åsa Westlund

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 104 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

1. Amet **annab pädevatele asutustele ja komisjonile teada, millist teavet on vaja esitada** juurdepääsu saamiseks liidu sordiregistrile.

Muudatusettepanek

1. Amet **teeb taotluse korral riikliku sordiregistri toimikutes oleva teabe kõnealusele teabele** juurdepääsu taotlevale isikule kättesaadavaks. Neid sätteid ei kohaldata, kuni teavet tuleb artikli 75 kohaselt käsitada konfidentsiaalsena.

Or. en

Selgitus

Kõikidel kasutajatel peaks olema õigus teha teadlik valik. Selle hõlbustamiseks peaks kasutajal olema juurdepääs kogu teabele, mis puudutab teda huvitavat konkreetset sorti. Sellist teavet võib hoida konfidentsiaalsena vaid konkreetse ajavahemiku jooksul. Artikli 104 lõikega 4 tuleb tagada kasutajatele läbipaistvus.

Muudatusettepanek 520

Satu Hassi, Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 104 – lõige 4

Komisjoni ettepanek

4. Amet **võtab asjakohased meetmed**, et teha liidu sordiregistri toimikutes **olev teave** kõnealusele teabele juurdepääsu taotlevale isikule kättesaadavaks. Neid sätteid ei kohaldata, **kui** teavet tuleb artikli 75 kohaselt käsitada konfidentsiaalsena.

Muudatusettepanek

4. Amet **teeb taotluse korral** liidu sordiregistri toimikutes **oleva teabe** kõnealusele teabele juurdepääsu taotlevale isikule kättesaadavaks. **See juurdepääs peab olema tasuta ja elektrooniline.** Neid sätteid ei kohaldata, **kuni** teavet tuleb artikli 75 kohaselt käsitada konfidentsiaalsena.

Or. en

Selgitus

Kõikidel kasutajatel peaks olema õigus teha teadlik valik. Selle hõlbustamiseks peaks kasutajal olema juurdepääs kogu teabele, mis puudutab teda huvitavat konkreetset sorti. Teavet võib hoida konfidentsiaalsena vaid konkreetse ajavahemiku jooksul. Seepärast tuleb käesoleva lõikega tagada kasutajatele läbipaistvus.

Muudatusettepanek 521

Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michał Olejniczak

Ettepanek võtta vastu määrus

IV osa

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

[...]

välja jäetud

(Muudatusettepanekut kohaldatakse kogu teksti ulatuses, mis tähendab nt, et artiklitest 8 ja 9 ning III osa pealkirjast jäetakse välja sõnad „muu [...] kui kultiveerimismaterjal”, et artikli 8 lõike 4 teine lõik jäetakse välja, et artiklist 140 jäetakse välja viited väljajäetud artiklitele ning et I lisast jäetakse vastavad liigid välja. Muudatusettepanekut kajastatakse ka põhjendustes.)

Or. en

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.

Muudatusettepanek 522

Martin Kastler, Elisabeth Köstinger, Albert Deß, Milan Zver

Ettepanek võtta vastu määrus

IV osa

[...]

välja jäetud

Or. de

Selgitus

Kultiveerimismaterjali tuleb käsitleda erinevalt nagu taimede vabalt tolmlevat paljundusmaterjali. Kultiveerimismaterjali praegune registreerimine ja turul kättesaadavaks tegemine on rahvusvaheliselt tunnustatud ja vastab kõikidele tingimustele. Seetõttu on kultiveerimismaterjali käsitlemine käesolevas määruses tarbetu.

Muudatusettepanek 523

Martin Kastler, Elisabeth Köstinger, Albert Deß, Milan Zver

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 144 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

1. XIII lisas osutatud õigusaktid tunnistatakse käesolevaga kehtetuks.

1. Kehtetuks tunnistamised

1. XIII lisas osutatud õigusaktid tunnistatakse käesolevaga kehtetuks.

1 a. Ilma et see piiraks käesolevas määruses sätestatud üksikasjalikumaid nõudeid, kohaldatakse jätkuvalt järgmisi artikleid ja lisasid:

a) kehtetuks tunnistatud nõukogu direktiivi 66/401/EMÜ artiklid 21 ja 22 ning lisad I–V;

b) kehtetuks tunnistatud nõukogu direktiivi 66/402/EMÜ artiklid 21 ja 22 ning lisad I–V;

c) kehtetuks tunnistatud nõukogu direktiivi 68/193/EMÜ artiklid 17 ja 18 ning lisad I–IV;

kehtetuks tunnistatud nõukogu direktiivi 2002/53/EÜ artiklid 16–18 ja 24;

d) kehtetuks tunnistatud nõukogu direktiivi 2002/54/EÜ artiklid 27–29 ning

lisad I–IV;

e) kehtetuks tunnistatud nõukogu direktiivi 2002/55/EÜ artiklid 45–47 ning lisad I–V;

f) kehtetuks tunnistatud nõukogu direktiivi 2002/56/EÜ artiklid 24–26 ning lisad I–III;

g) kehtetuks tunnistatud nõukogu direktiivi 2002/57/EÜ artiklid 24–26 ning lisad I–V.

Or. en

Muudatusettepanek 524
Satu Hassi, Karin Kadenbach, Corinne Lepage

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 146 – lõik 1

Komisjoni ettepanek

Käesolev **määrus** jõustub kahekümnendal päeval pärast selle avaldamist Euroopa Liidu Teatajas.

Muudatusettepanek

Käesolev **direktiiv** jõustub kahekümnendal päeval pärast selle avaldamist Euroopa Liidu Teatajas.

Or. en

Selgitus

Praegu on seemneid käsitlevad eeskirjad sätestatud mitmes direktiivis. Määrusega jätkatakse ja tõhustatakse praeguseid traditsiooniliste, piirkondlike ja mahepõllumajanduslike liikide tootmise ja turuleviimise piiranguid ning sellega ei lubataks liikmesriikidel võimaldada põllumajandusettevõttes kohapeal seemneid kasvatavate isikute ja väikearetajate väikemahulist tegevust eesmärgiga turustada seemneid väljaspool registreerimis- ja sertifitseerimissüsteemi. Direktiiviga loodaks soodsamad tingimused geneetilise erosiooni peatamiseks põllumajanduslike liikide seas.

Muudatusettepanek 525
Satu Hassi, Karin Kadenbach, Corinne Lepage

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 146 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

Käesolev **määrus** on **tervikuna siduv ja vahetult kohaldatav kõikides liikmesriikides.**

Muudatusettepanek

Käesolev **direktiiv** on **adresseeritud liikmesriikidele.**

Or. en

Selgitus

Praegu on seemneid käsitlevad eeskirjad sätestatud mitmes direktiivis. Määrusega jätkatakse ja tõhustatakse praeguseid traditsiooniliste, piirkondlike ja mahepõllumajanduslike liikide tootmise ja turuleviimise piiranguid ning sellega ei lubataks liikmesriikidel võimaldada põllumajandusettevõttes kohapeal seemneid kasvatavate isikute ja väikearetajate väikemahulist tegevust eesmärgiga turustada seemneid väljaspool registreerimis- ja sertifitseerimissüsteemi. Direktiiviga loodaks soodsamad tingimused geneetilise erosiooni peatamiseks põllumajanduslike liikide seas.

Muudatusettepanek 526

Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michal Olejniczak

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 1

Komisjoni ettepanek

Abies alba Mill.

Muudatusettepanek

välja jäetud

(Väljajätt kehtib kõikide I lisas esitatud paljundusmaterjali perekondade ja liikide suhtes, sh Abies, Acer, Alnus, Betula, Carpinus, Cedrus, Fagus, Fraxinus, Larix, Picea, Pinus, Populus, Pseudotsuga, Quercus, Robinia ja Tilia spp.)

Or. en

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.

Muudatusettepanek 527
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 7

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Agrostis canina L.

välja jäetud

(Väljajätt kehtib ka muudele I lisas esitatud sama kategooria liikidele.)

Or. en

Selgitus

Seemnesüsteem, mille eesmärk on liiga kitsalt tootmise suurendamine, on vastutav põllumajandusliku mitmekesisuse vähenemise eest. Mitmekesisuse kaitsmiseks tuleb kõige haavatavamad põllumajanduslikud liigid käesolevast määrusest välja jätta. Põllumajanduslikud liigid, mille tootmispiirkond moodustab vähem kui 0,5 % Euroopa Liidu kogu põllumajanduspiirkonnast, tuleks I lisast välja jätta.

Muudatusettepanek 528
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 8

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Agrostis capillaris L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 529
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 9

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Agrostis gigantea Roth.

välja jäetud

Muudatusettepanek 530
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 10

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Agrostis stolonifera L.

välja jäetud

Muudatusettepanek 531
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 11

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Allium cepa L.

välja jäetud

(Väljajätt kehtib ka muudele I lisas esitatud sama kategooria liikidele.)

Selgitus

Käesoleva õigusakti alusel tuleks köögiviljade puhul tulla toime kõige suurema geneetilise erosiooni ohuga ning kasutaja raskustega. Köögiviljaliikide suure mitmekesisuse tõttu moodustavad need üldiselt turulolevast taimsest paljundusmaterjalist väikesed kogused. Seetõttu tuleks köögiviljaliigid I lisast välja jätta.

Muudatusettepanek 532
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 12

Komisjoni ettepanek

Allium fistulosum L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 533

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 13

Komisjoni ettepanek

Allium porrum L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 534

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 14

Komisjoni ettepanek

Allium sativum L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 535

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 15

Komisjoni ettepanek

Allium schoenoprasum L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 536
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 19

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Anthriscus cerefolium (L.) Hoffm.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 537
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 20

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Apium graveolens L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 538
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 21

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Arachis hypogaea L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 539
Satu Hassi

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 23**

Komisjoni ettepanek

Asparagus officinalis L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 540
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 26**

Komisjoni ettepanek

Avena strigosa Schreb.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 541
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 27**

Komisjoni ettepanek

Beta vulgaris L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 542
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 30**

Komisjoni ettepanek

Brassica juncea (L.) Czern.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 543
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 31

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Brassica napus L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 544
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 33

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Brassica oleracea L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 545
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 34

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Brassica rapa L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 546
Satu Hassi

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 35**

Komisjoni ettepanek

Bromus catharticus Vahl

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 547
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 36**

Komisjoni ettepanek

Bromus sitchensis Trin.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 548
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 37**

Komisjoni ettepanek

Cannabis sativa L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 549
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 38**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Capsicum annuum L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 550

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 40

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Carthamus tinctorius L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 551

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 42

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Castanea sativa Mill.

välja jäetud

(Selgitus kehtib ka muude I lisas esitatud sama kategooria liikide puhul.)

Or. en

Selgitus

Käesoleva õigusakti aluseks on seemned ning kavandatud õigusakt ei toimi hästi viljapuude puhul. Kuna paljud sätted ei sobi viljapuudele ja muule vegetatiivsele paljundusmaterjalile, tuleks viljapuud I lisast välja jätta.

Muudatusettepanek 552

Satu Hassi

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 43**

Komisjoni ettepanek

Castanea Mill. (pookealused)

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 553
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 46**

Komisjoni ettepanek

Cichorium endivia L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 554
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 47**

Komisjoni ettepanek

Cichorium intybus L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 555
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 48**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Citrullus lanatus (Thunb.) Matsum. & Nakai

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 556
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 49

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Citrus L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 557
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 50

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Corylus avellana L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 558
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 51

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Corylus L. (pookealused)

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 559
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 52

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Cucumis melo L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 560
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 53

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Cucumis sativus L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 561
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 54

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Cucurbita maxima Duchesne

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 562
Satu Hassi

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 55**

Komisjoni ettepanek

Cucurbita pepo L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 563
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 56**

Komisjoni ettepanek

Cydonia oblonga Mill.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 564
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 57**

Komisjoni ettepanek

Cynara cardunculus L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 565
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 58**

Komisjoni ettepanek

Cynodon dactylon (L.) Pers.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 566

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 60

Komisjoni ettepanek

Daucus carota L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 567

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 62

Komisjoni ettepanek

Festuca arundinacea Schreb.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 568

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 63

Komisjoni ettepanek

Festuca filiformis Pourr.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 569
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 64

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Festuca ovina L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 570
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 66

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Festuca rubra L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 571
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 67

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Festuca trachyphylla (Hack.) Krajina

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 572
Satu Hassi

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 69**

Komisjoni ettepanek

Ficus carica L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 573
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 71**

Komisjoni ettepanek

Fortunella Swingle

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 574
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 72**

Komisjoni ettepanek

Fragaria L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 575
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 75**

Komisjoni ettepanek

Galega orientalis Lam.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 576
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 77

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Gossypium L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 577
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 78

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Hedysarum coronarium L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 578
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 81

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Juglans regia L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 579
Satu Hassi

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 82**

Komisjoni ettepanek

Juglans L. (pookealused)

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 580
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 83**

Komisjoni ettepanek

Lactuca sativa L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 581
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 89**

Komisjoni ettepanek

Lolium × boucheanum Kunth

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 582
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 90**

Komisjoni ettepanek

Lolium multiflorum Lam.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 583
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 93

Komisjoni ettepanek

Lupinus albus L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 584
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 94

Komisjoni ettepanek

Lupinus angustifolius L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 585
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 95

Komisjoni ettepanek

Lupinus luteus L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 586
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 96

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Malus domestica Borkh.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 587
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 97

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Malus Mill. (pookealused)

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 588
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 98

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Medicago lupulina L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 589
Satu Hassi

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 100**

Komisjoni ettepanek

Medicago × varia T. Martyn

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 590
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 101**

Komisjoni ettepanek

Olea europaea L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 591
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 102**

Komisjoni ettepanek

Onobrychis viciifolia Scop.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 592
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 103**

Komisjoni ettepanek

Oryza sativa L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 593
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 104

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Papaver somniferum L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 594
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 105

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Petroselinum crispum (Mill.) Nyman ex
A. W. Hill

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 595
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 107

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Phalaris aquatica L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 596
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 108

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Phalaris canariensis L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 597
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 109

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Phaseolus coccineus L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 598
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 110

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Phaseolus vulgaris L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 599
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 111

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Phleum nodosum L. (varem Phleum bertolonii DC.)

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 600
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 126**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Pistacia vera L.

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 601
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 127**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Pistacia L. (pookealused)

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 602
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 128**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Pisum sativum L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 603
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 129

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Poa annua L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 604
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 130

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Poa nemoralis L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 605
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 131

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Poa palustris L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 606
Satu Hassi

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 134**

Komisjoni ettepanek

Poncirus Raf.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 607
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 136**

Komisjoni ettepanek

Prunus amygdalus Batsch

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 608
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 137**

Komisjoni ettepanek

Prunus armeniaca L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 609
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 138**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Prunus avium (L.) L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 610

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 139

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Prunus cerasus L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 611

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 140

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Prunus domestica L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 612

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 141

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Prunus persica (L.) Batsch

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 613
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 142

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Prunus salicina Lindley

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 614
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 143

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Prunus L. (pookealused)

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 615
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 145

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Pyrus communis L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 616
Satu Hassi

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 146**

Komisjoni ettepanek

Pyrus L. (pookealused)

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 617
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 154**

Komisjoni ettepanek

Raphanus sativus L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 618
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 155**

Komisjoni ettepanek

Rheum rhabarbarum L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 619
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 156**

Komisjoni ettepanek

Ribes L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 620
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 158

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Rubus L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 621
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 159

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Scorzonera hispanica L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 622
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 161

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Sicyos angulatus L. (pookealused)

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 623
Satu Hassi

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 163**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*Solanum lycopersicum Lam. (varem
Lycopersicon esculentum Mill.)*

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 624
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 164**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*Solanum lycopersicum Lam.x Solanum
spp. (pookealused)*

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 625
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 165**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Solanum melongena L.

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 626
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 167**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Sorghum bicolor (L.) Moench

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 627

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 168

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*Sorghum bicolor (L.) Moench × Sorghum
sudanense (Piper) Stapf.*

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 628

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 169

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Sorghum sudanense (Piper) Stapf

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 629

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 170

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Spinacia oleracea L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 630
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 173

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Trifolium alexandrinum L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 631
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 174

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Trifolium hybridum L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 632
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 175

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Trifolium incarnatum L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 633
Satu Hassi

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 178**

Komisjoni ettepanek

Trifolium resupinatum L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 634
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 180**

Komisjoni ettepanek

Trisetum flavescens (L.) P. Beauv.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 635
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 185**

Komisjoni ettepanek

Vaccinium L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

**Muudatusettepanek 636
Satu Hassi**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 186**

Komisjoni ettepanek

Valerianella locusta (L.) Laterr.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 637

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 187

Komisjoni ettepanek

Vicia faba L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 638

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 188

Komisjoni ettepanek

Vicia pannonica Crantz

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 639

Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus

I lisa – punkt 189

Komisjoni ettepanek

Vicia sativa L.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 640
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 190

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Vicia villosa Roth.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 641
Satu Hassi

Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – punkt 192

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Zea mays L.

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 642
Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
II lisa – 1. pealkiri

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

**NÕUDED SUPERELIIT-, ELIIT-,
SERTIFITSEERITUD *VÕI*
STANDARDMATERJALI KOHTA
NING NENDE NÕUETE
VASTUVÕTMISE ÜKSIKASJAD**

**NÕUDED SUPERELIIT-, ELIIT- *JA*
SERTIFITSEERITUD *MATERJALI*
KOHTA NING NENDE NÕUETE
VASTUVÕTMISE ÜKSIKASJAD**

Or. en

Selgitus

Ettevõtja etiketti puudutav infovabadus. Standardmaterjali seostatakse ettevõtja etiketiga, mis vabastatakse de facto kõikidest sertifitseeritud materjalile ettenähtud nõuetest. Ettevõtjal on parimad teadmised oma klientide vajadustest ning sellele vastavalt võib ta hinnata, missugused kriteeriumid on kõige sobivamad. Mõiste „standardmaterjal” tuleb II lisast välja jätta.

Muudatusettepanek 643
Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
II lisa – A osa – lõige 2 – punkt b

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

b) tuleb positiivse testi tulemuse korral või visuaalselt nähtavate taimekahjustajatele viitavate sümptomite või defektide korral emataimi töödelda või arvata need paljundusmaterjali allikast välja;

välja jäetud

Or. en

Selgitus

See punkt on liigne üldistamine, mis ei ole vegetatiivselt paljundatud liikide puhul asjakohane.

Muudatusettepanek 644
Satu Hassi, Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
II lisa – A osa – lõige 2 – punkt f

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

f) Paljundusmaterjali tervise tagamiseks peab paljundusmaterjali kasvatamine toimuma vajaduse korral eraldi samasse perekonda või liiki kuuluvast toiduks või söödaks kasutatava materjali kasvatamisest.

välja jäetud

Selgitus

See takistaks põllumajanduse algusaegadest pärit tava kasvatada põllumajandusettevõttes kohapeal seemet, eeskätt väikestes põllumajandusettevõtetes, ning seega diskrimineeritakse sättega väiketootjaid.

**Muudatusettepanek 645
Karin Kadenbach**

**Ettepanek võtta vastu määrus
II lisa – B osa – lõik 1 – punkt h**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

h) see peab olema ilma konkreetsete defektide ja kahjustusteta, et tagada materjali kvaliteet ja tervis;

välja jäetud

Selgitus

Käesolevas lõikes nõutakse, et materjal peab olema defektide ja kahjustusteta, määratlemata selgelt „defekti” ja „kahjustust”. Kas näiteks juure osa puudumine tähendab defekti või on juur kahjustatud? Nõuet ei saa täita, kui mõisted ei ole selgelt määratletud.

**Muudatusettepanek 646
Karin Kadenbach, Marita Ulvskog, Jens Nilsson, Åsa Westlund**

**Ettepanek võtta vastu määrus
I lisa – D osa – lõik 1 – punkt c**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

c) asjaomaste perekondade, liikide või paljundusmaterjali tüüpide konkreetset kasutused;

välja jäetud

Selgitus

See võimaldab tekitada rohkem bürookraatlikke takistusi, mis ei ole vajalikud ega soovitatavad.

Muudatusettepanek 647
Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
II lisa – D osa – lõik 1 – punkt d

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

d) paljundamise tüüp.

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Mõiste „paljundamise tüüp” ei ole asjakohaselt määratletud: see hägustab erisuguste materjalide vahet. Kui kvaliteedinõudeid tuleb täita, tuleks ettevõtjatel lubada neid ise määratleda.

Muudatusettepanek 648
Satu Hassi, Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
II lisa – D a osa (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

A osa lõike 2 punkte a, d ja g, B osa punkte b, c, e ja h ning D osa punkti b ei kohaldata heterogeense materjali suhtes ning ametlikult tunnustatud kirjelduse alusel registreeritud ning turul standardmaterjalina kättesaadavaks tehtud taimse paljundusmaterjali suhtes

Or. en

Muudatusettepanek 649
Giancarlo Scottà

**Ettepanek võtta vastu määrus
III lisa – A osa – punkt b**

Komisjoni ettepanek

b) asjaomaste taimeliikide üldnimetus või segude puhul nimetused ühes liidu ametlikus keeles;

Muudatusettepanek

b) asjaomaste taimeliikide üldnimetus või segude puhul nimetused ühes liidu ametlikus keeles **ja vabatahtlikult ühes või mitmes selle liikmesriigi piirkondlikus või vähemuskeeles, kus materjal on turul kättesaadavaks tehtud;**

Or. it

**Muudatusettepanek 650
Karin Kadenbach**

**Ettepanek võtta vastu määrus
III lisa – A osa – punkt h**

Komisjoni ettepanek

h) punktis c osutatud kahetähelised koodid tootjariigi või segude korral tootjariikide kohta;

Muudatusettepanek

h) punktis c osutatud kahetähelised koodid tootjariigi või segude korral tootjariikide kohta, **v.a nišiturumaterjali korral;**

Or. en

Selgitus

Nišiturgude eesmärk on säilitada nii turul kättesaadavate taimede kui ka neid taimi turul kättesaadavaks tegevate väikeettevõtjate mitmekesisus. Nišiturgude suhtes tuleks kohaldada vaid paindlikke eeskirju.

**Muudatusettepanek 651
Satu Hassi, Karin Kadenbach**

**Ettepanek võtta vastu määrus
III lisa – A osa – punkt k**

Komisjoni ettepanek

k) andmed märgistamise kuu ja aasta kohta või viimase proovivõtmise kuu ja aasta

Muudatusettepanek

k) **vajaduse korral** andmed märgistamise kuu ja aasta kohta või viimase

kohta;

proovivõtmise kuu ja aasta kohta;

Or. en

Selgitus

Väikeste koguste ja taimse paljundusmaterjali otsemüügi korral ei ole kuu ja aasta ning viimase proovivõtmise andmete märkimine asjakohane ega proportsionaalne. Seepärast kehtivad need tingimused üksnes vajaduse korral.

Muudatusettepanek 652
Satu Hassi, Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus
III lisa – A osa – punkt I

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

l) vajaduse korral märke, et paljundusmaterjal kuulub sorti, millel on ainult ametlikult tunnustatud kirjeldus, ning märke selle sordi päritolupiirkonna kohta;

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Enamik looduslikke sorte registreeritakse ametlikult tunnustatud kirjelduse alusel. Need on normiks ja ainult erandkorras, kui taimne paljundusmaterjal on registreeritud ametlikult tunnustatud kirjelduse alusel, tuleks kohaldada märgistusnõudeid. Päritolupiirkonnad on bürokraatlik idee, millel puudub looduses analoogia. Seepärast tuleks punkt välja jätta.

Muudatusettepanek 653
Karin Kadenbach, Marita Ulvskog, Jens Nilsson, Åsa Westlund

Ettepanek võtta vastu määrus
III lisa – A osa – punkt I

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

l) vajaduse korral märke, et paljundusmaterjal kuulub sorti, millel on

välja jäetud

**ainult ametlikult tunnustatud kirjeldus,
ning mäрге selle sordi päritolupiirkonna
kohta;**

Or. en

Selgitus

Enamik looduslikke sorte registreeritakse ametlikult tunnustatud kirjelduse alusel. Need on normiks ja ainult erandkorras, kui taimne paljundusmaterjal on registreeritud ametlikult tunnustatud kirjelduse alusel, tuleks kohaldada märgistusnõudeid. Päritolupiirkonnad on bürokraatlik idee, millel puudub looduses analoogia.

**Muudatusettepanek 654
Satu Hassi, Karin Kadenbach**

**Ettepanek võtta vastu määrus
III lisa – A osa – punkt n a (uus)**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

***n a) mäрге kõikide mittetraditsiooniliste
aretusmeetodite kohta, mida on kasutatud
selle taimse paljundusmaterjali
saamiseks.***

Or. en

Selgitus

III lisa A osa sisaldab teavet aretusmeetodite kohta, mis võivad olla olulised eeskätt mahe- ja biodünaamilise põllumajandusega tegelevate ettevõtjate jaoks. See teave on vaja lisada läbipaistva kasutajainfo tava eesmärgil. Seepärast tuleks III lisa A osasse lisada punkt o, milles määratletakse mittetraditsioonilised aretusmeetodid (mida ei tuntud enne 1930. aastat), mida kasutatakse asjaomase taimse paljundusmaterjali saamiseks.

**Muudatusettepanek 655
Giancarlo Scottà**

**Ettepanek võtta vastu määrus
III lisa – B osa – punkt b**

Komisjoni ettepanek

b) üldnimetus ühes liidu ametlikus keeles;

Muudatusettepanek

b) üldnimetus ühes liidu ametlikus keeles
ja vabatahtlikult ühes või mitmes selle liikmesriigi piirkondlikus või vähemuskeeles, kus materjal on turul kättesaadavaks tehtud;

Or. it

Muudatusettepanek 656

Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michal Olejniczak

Ettepanek võtta vastu määrus

III lisa – B osa – punkt I

Komisjoni ettepanek

l) kui paljundusmaterjal tehakse turul kättesaadavaks koos kultiveerimismaterjaliga, tuleb paljundusmaterjali etiketile märkida tekst „mitte metsanduses kasutamiseks”.

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.

Muudatusettepanek 657

Karin Kadenbach, Marita Ulvskog, Jens Nilsson, Åsa Westlund

Ettepanek võtta vastu määrus

IV lisa – A osa – punkt b

Komisjoni ettepanek

b) need on toidu töötlemise, sööda töötlemise või tööstusliku töötlemise seisukohalt olulise tähtsusega;

Muudatusettepanek

välja jäetud

Selgitus

Mis on töötlemise seisukohalt oluline tähtsus? Mis on vastupanuvõime seisukohalt oluline tähtsus? Kas need kaks erinevad? Hiljutised uuringud on näidanud, et väikesemahuline ja mahepõllumajandus suudab maailma rahvastikku ülal pidada ning et tööstusliku põllumajanduse mõju keskkonnale tuleb vähendada.

Muudatusettepanek 658

Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus

IV lisa – A osa – punkt c

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

c) need on vastupanuvõimelise ja madala sisendiga põllumajanduse, sealhulgas mahepõllumajandusliku tootmise seisukohalt olulise tähtsusega.

välja jäetud

Selgitus

Mis on töötlemise seisukohalt oluline tähtsus? Mis on vastupanuvõime seisukohalt oluline tähtsus? Kas need kaks erinevad? Hiljutised uuringud on näidanud, et väikesemahuline ja mahepõllumajandus suudab maailma rahvastikku ülal pidada ning et tööstusliku põllumajanduse mõju keskkonnale tuleb vähendada.

Muudatusettepanek 659

Karin Kadenbach

Ettepanek võtta vastu määrus

IV lisa – A osa – punkt c a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

c a) need on toidu, sööda või tööstusliku töötlemise seisukohalt olulise tähtsusega; vastavalt eespool nimetatud kriteeriumidele ei tohi valitud liikide arv

ületada kümmet liiki.

Or. en

Selgitus

Eelmise muudatusettepaneku alternatiivina võiks fraasi „olulise tähtsusega” selgemalt määratleda. Tasub mõelda sellele, et põllumajanduse ulatusliku ratsionaliseerimise tõttu ei loeta Euroopas olulise tähtsusega liikideks enam kui kümmet liiki.

Muudatusettepanek 660

Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michał Olejniczak

Ettepanek võtta vastu määrus

V lisa

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

***NÕUDED KATEGOORIAS
„IDENTIFITSEERITAVA
LÄHTEKOHAGA”
SERTIFITSEERITAVA
KULTIVEERIMISMATERJALI
TOOTMISEKS ETTENÄHTUD
ALGMATERJALI HEAKSKIITMISEKS***

välja jäetud

1. Algmaterjal on ühes lähtepiirkonnas asuv seemneallikas või puistu. Kui materjal on ette nähtud metsandusalaseks kasutamiseks, tuleb teha ametlik inspekteerimine.

2. Ettevõtja peab pädevale asutusele teatama lähtepiirkonna ning kultiveerimismaterjali kogumiskoha (kohtade) asukoha ja kõrguse merepinnast või kõrguste vahemiku. Tuleb märkida, kas algmaterjal on:

a) autohtoonne või muu kui autohtoonne või teadmata päritoluga või

b) indigeenne või muu kui indigeenne või teadmata päritoluga. Muu kui autohtoonse ja muu kui indigeense algmaterjali puhul tuleb märkida päritolu (kui see on teada).

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.

Muudatusettepanek 661

Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michał Olejniczak

Ettepanek võtta vastu määrus

VI lisa

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

[...]

välja jäetud

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.

Muudatusettepanek 662

Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michał Olejniczak

Ettepanek võtta vastu määrus

VII lisa

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

[...]

välja jäetud

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ

metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.

Muudatusettepanek 663

Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michal Olejniczak

Ettepanek võtta vastu määrus

VIII lisa

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

[...]

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.

Muudatusettepanek 664

Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michal Olejniczak

Ettepanek võtta vastu määrus

IX lisa

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

[...]

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.

Muudatusettepanek 665

Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michal Olejniczak

**Ettepanek võtta vastu määrus
X lisa**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

[...]

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.

**Muudatusettepanek 666
Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michal Olejniczak**

**Ettepanek võtta vastu määrus
XI lisa**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

[...]

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.

**Muudatusettepanek 667
Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michal Olejniczak**

**Ettepanek võtta vastu määrus
XII lisa**

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

[...]

välja jäetud

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.

Muudatusettepanek 668

Satu Hassi, Karin Kadenbach, Wojciech Michał Olejniczak

Ettepanek võtta vastu määrus

XIII lisa – punkt 5

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

5. Direktiiv 1999/105/EÜ

välja jäetud

Selgitus

Käesoleva määruse kohaldamisalasse ei peaks kuuluma paljundusmaterjal, mida reguleeritakse nõukogu 22. detsembri 1999. aasta direktiiviga 1999/105/EÜ metsapaljundusmaterjali turustamise kohta.